令和◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯◯組合
理事長　殿
◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号
◯◯◯株式会社

代表取締役　◯◯　◯◯　㊞

相続による加入申込書
　貴組合組合員◯◯◯が令和◯◯年◯◯月◯◯日死亡し、私がその持分の全部を相続したので、下記のとおり関係書類を添えて加入を申し込みます。
記
１．被相続人の住所及び氏名
　　◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号
　　◯◯　◯◯
２．相続人の住所及び氏名
　　◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号
　　◯◯　◯◯
３．相続年月日
　　令和◯◯年◯◯月◯◯日
４．その他参考事項
　　◯◯◯
以上
（注）定款に定められた期間内（一般的には、相続開始後30日以内）に組合へ提出する。

（協同組合連合会、商工組合連合会及び商店街振興組合連合会）
令和◯◯年◯◯月◯◯日
◯◯◯組合
理事長　殿
◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号
◯◯◯株式会社

代表取締役　◯◯　◯◯　㊞

相続による加入申込書
　貴連合会会員◯◯◯が令和◯◯年◯◯月◯◯日死亡し、私がその持分の全部を相続したので、下記のとおり関係書類を添えて加入を申し込みます。
記
１．被相続人の住所及び氏名
　　◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号
　　◯◯　◯◯
２．相続人の住所及び氏名
　　◯◯市◯◯町◯◯番◯◯号
　　◯◯　◯◯
３．相続年月日
　　令和◯◯年◯◯月◯◯日
４．その他参考事項
　　◯◯◯
以上
（注）定款に定められた期間内（一般的には、相続開始後30日以内）に組合へ提出する。